
  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach,  
26-900 Kozienice, ul. 

Al. Wł. Sikorskiego 10, 

woj. Mazowieckie,  

tel.: 48 679 72 00, fax: 48 679 59 30  
www.szpitalkozienice.pl                                                       e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl   

  

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W OGŁOSZENIU NA 

WYDZIERŻAWIENIE LOKALU UŻYTKOWEGO O POWIERZCHNI 36 M² NA OKRES  

2 LAT W BUDYNKU „E” SP ZZOZ W KOZIENICACH Z PRZEZNACZENIEM NA 

PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
 

 

         W ogłoszeniu zostały złożone 2 oferty. Zamawiający dokonał oceny ofert.  

Złożone oferty spełniają wymagania Zamawiającego zgodnie z ogłoszeniem. 

 

1. ADMED JOANNA KILJANEK 

ul. Osiedlowa 9 

26-600 Radom 

 

Cena za czynsz roczny 52 275,00 zł brutto 

 

Oferta druga w kolejności 

 

2. ARMED-ORT Sp. z o.o. 

ul. Bernardyńska 1 

26-600 Radom 

 

Cena za czynsz roczny 59 040,00 zł brutto 

 

Oferta pierwsza w kolejności. 

 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w ogłoszeniu  ustalono, iż oferta Firmy 

ARMED-ORT Sp. z o.o., odpowiada wszystkim wymaganiom została oceniona jako najkorzystniejsza  

Armed-ort Sp. z o.o., za realizację ogłoszenia zaproponowała cenę 59 040,00 zł brutto. 
Umowa z Armed-ort Sp. z o.o. , zostanie podpisana w dniu 16.12.2022r.   

  

  

  

ZATWIERDZAM:   

  

http://www.szpitalkozienice.pl/
http://www.szpitalkozienice.pl/
http://www.szpitalkozienice.pl/

		2022-12-13T12:30:13+0100




